[указать краткое описание товаров] 

c) Общая сумма оферты без НДС составляет: 

1) Телятина, охлажденная свежего забоя, без костей – 160 кг * 125 леев = 

20 000,00 леев  (двадцать тысяч леев). 

2) Свинина мякоть без костей и сала, свежая, охлаждённая – 780 кг * 124 

леев = 96 720,00 леев (девяносто шесть тысяч семьсот двадцать леев) . 

[указать цену лотов (где это применимо) и общего объема оферты прописью и 

цифрами, с указанием всех соответствующих сумм и валют] 

d) Общая сумма оферты без НДС составляет: 

116 720,00 (сто шестнадцать тысяч семьсот двадцать леев) 

[указать цену лотов (где это применимо) и общего объема оферты прописью и 

цифрами, с указанием всех соответствующих сумм и валют] 

e) Этаоферта будет оставаться в силе в течение периода времени, указанного в КДЗ 

3.8., начиная от предельной даты подачи оферт, в соответствии с КДЗ 4.2., остается